#1
#2
#3
#4
#5 " i
#6 32-128 1/3 Mittehs tinkeit (intPH¥ 4
#7 Read-only SW-Versiom -

#8 Read-only Hersteller-ID 145 (g 8 = 8: Reset
#9 0-255 55 EMK-Messlicke (Zehnerst ‘Fj
#17,18 128 - 10239 ,Lange“ Adresse, wenn CV # 29, Bn'o

#19 0-127 0 Adresse fur Verbundbetrieb (Consist), wenn > 0
#28 0-3 3 RailCom: Bit 0 = 1: Broadcast | Bit 2: Daten
#29 0-63 14 Grundeinstellungen: Bit 3 = 1: RailCom aktiv
Bersich Default Bit 1 = 0: 14 Fahrstufen / = 1: 28 oder 128
Bit 5 = 0|1: Adresse laut CV# 1 | # 17, 18
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Drahtfarben:
gelb Licht hinten Lr
weild Licht vorne Lf
schwarz Schiene links
rot Schiene rechts
grau Motor links

orange Motor rechts
blau + Pluspol

L&t-Pads auf der Unterseite  Drahtanschlisse auf der Unterseite -

+ Pluspol Motor rechts
MASSE Motor links
bE R Schiene rechts
Fu-Ausgang FA4 Schiene links
Fu-Ausgang FA3 Licht vorne Lf
Fu-Ausgang FA2 e Licht hinten Lr
Fu-Ausgang FA1 e . |, o TE
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